
 

    Zarządzenie Nr 9/2015 

Wójta Gminy Wodzisław  

z dnia 13  lutego 2015 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Zdrowia 
w Wodzisławiu będącego Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej. 

  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594  z późn. zm.) art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia     

15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z  2013 r. poz. 217 ze zm.) w związku                  

z § 4 ust.1 pkt.1 i ust.2  rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku                           

w sprawie przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 

leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2012r. poz. 182) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ogłaszam konkurs na stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu 

będącego Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej z siedzibą ul. Ariańska 

12, 28-330 Wodzisław . 

                                                                        § 2 

1. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ogłoszenie o konkursie zostanie zamieszczone na tablicy informacyjnej                                          

w Urzędzie Gminy w Wodzisławiu  i w Gminnym Ośrodku Zdrowia  w Wodzisławiu na stronie 

internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wodzisław oraz na 

www.ugwodzislaw.pl  

§ 3 

Postępowanie konkursowe przeprowadzi komisja powołana Uchwałą Rady Gminy 

Wodzisław .  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
  
        
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 9/2015  Wójta  Gminy  Wodzisław z dnia  

13 lutego 2015 r.  

WÓJT  GMINY WODZISŁAW ,                                                                                                                
ul. Krakowska 6, 28-330 Wodzisław , tel.413806118, e-mail:sekretariat@ugwodzislaw.pl 

OGŁASZA KONKURS NA STANOWISKO 

Dyrektora  Gminnego Ośrodka Zdrowia 

w Wodzisławiu                                                                                                                                            
z  siedzibą w Wodzisławiu, ul. Ariańska 12 ,28-330 Wodzisław, woj. Świętokrzyskie.                                                                                                                         

Konkurs prowadzony jest w oparciu o rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia                          
6 lutego 2012r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 
kierownicze  w podmiocie leczniczym nie będącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2012r. poz. 182) 
oraz  w oparciu o regulamin przeprowadzania konkursu.  

Do udziału w konkursie może przystąpić osoba spełniająca wymogi określone w art.46 
ust.2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej( Dz.U. z 2013 r. poz.217                    
z późn.zm)  która:  

1. posiada wykształcenie wyższe, 

2. posiada wiedzę i doświadczenie dające rękojmię prawidłowego wykonywania 

obowiązków   dyrektora ,  

3. posiada co najmniej pięcioletni staż pracy na stanowisku kierowniczym albo 

ukończone  studia podyplomowe na kierunku zarządzanie i co najmniej trzyletni staż 

pracy,  

4. nie została prawomocnie skazana za przestępstwo popełnione umyślnie.  

Oprócz wymogów wyżej  określonych, kandydata ubiegającego  się o stanowisko 
dyrektora powinny cechować: 

1. dobra znajomość problematyki ochrony  zdrowia oraz  zarzadzania  służbą zdrowia, 

2. umiejętność kierowania zespołem i współpracy w zespole, 

3. kreatywność, 

4. umiejętność podejmowania decyzji oraz przekazywania zadań i uprawnień, 

5. umiejętność motywowania podległych pracowników. 

Przewidywany zakres obowiązków na stanowisku Dyrektora Gminnego Ośrodka 
Zdrowia w Wodzisławiu będącego Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki 
Zdrowotnej: 

1. kierowanie Gminnym Ośrodkiem Zdrowia w Wodzisławiu, będącym Samodzielnym 

Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej i reprezentowanie go na zewnątrz, 

2. realizowanie  zadań statutowych GOZ, 

3. organizowanie udzielania świadczeń zdrowotnych w zakresie lecznictwa 

podstawowego w ramach posiadanych specjalności Ośrodka, 

4. prowadzenie statystyk i informacji medycznej Ośrodka, 

5. organizowanie gospodarki finansowej Ośrodka na podstawie przyjętego planu oraz 

spraw związanych ze sporządzaniem bilansu i ustaleniem wyniku finansowego 

działalności Ośrodka oraz prowadzenie rachunku dochodów i kosztów na  zasadach 

określonych w  odrębnych przepisach, 

6. nadzorowanie nad gospodarowanie mieniem Ośrodka, 

7. organizowanie pracy podległych pracowników, 

8. realizacja innych zadań wynikających z przepisów prawa należących do kierownika 

publicznego samodzielnego zakładu opieki zdrowotnej.   

Kandydaci posiadający wymagane kwalifikacje powinni przedłożyć:  



1. podanie o przyjęcie na stanowisko objęte konkursem,  

2. dokumenty stwierdzające kwalifikacje zawodowe wymagane do zajmowania danego 

stanowiska, a kandydaci na stanowiska , z którymi wiąże się posiadanie prawa 

wykonywania zawodu, dokument potwierdzający to prawo,  

3. opisany przez kandydata przebieg pracy zawodowej,  

4. inne dokumenty potwierdzające dorobek i kwalifikacje zawodowe kandydata,  

5. zaświadczenie  o niekaralności,  

6. oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych dla potrzeb 

konkursu , zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych                       

( Dz. U. z 2002r. Nr 101,poz.926 z późn. zmianami/.  

7. oświadczenie ,że nie toczy się przeciwko kandydatowi postępowanie o przestępstwo 

ścigane z oskarżenia publicznego lub postępowanie dyscyplinarne.  

Dokumenty powinny być przedłożone w urzędowych odpisach lub kserokopiach 
potwierdzonych za zgodność z oryginałem przez notariusza.  

Wymagane dokumenty aplikacyjne , w zamkniętej kopercie z dopiskiem  „Konkurs na 
stanowisko Dyrektora  Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu ” należy składać 
listownie na adres: Urząd Gminy Wodzisław , ul. Krakowska 6, 28-330 Wodzisław  lub 
osobiście w Sekretariacie Urzędu Gminy w Wodzisławiu pokój nr 18, I piętro w terminie do 
18 marca 2015 roku do godz. 15.00 (decyduje data wpływu dokumentów do Urzędu  Gminy).  

Na kopercie należy zamieścić imię i nazwisko, adres oraz numer telefonu kontaktowego. 
Aplikacje, które  wpłyną po wyżej określonym terminie nie będą rozpatrywane. 

Postępowanie  konkursowe przeprowadzi komisja konkursowa powołana przez Radę Gminy 
Wodzisław. Komisja zapozna  się ze złożonymi aplikacjami, a  następnie wybrani kandydaci 
zostaną  zaproszenie na rozmowę kwalifikacyjną. O terminie rozmów kwalifikacyjnych 
kandydaci zostaną powiadomieni indywidualnie telefonicznie i pisemnie. 

Po przeprowadzonych rozmowach Komisja dokona  wyboru kandydata na  stanowisko 
Dyrektora Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu w terminie  do 31 marca 2015 roku. 

W  przypadku, gdy  do konkursu nie  zgłosi się co najmniej dwóch kandydatów lub w  wyniku 
konkursu nie zostanie wybrany kandydat, albo z kandydatem wybranym w postępowaniu 
konkursowym mnie zostanie nawiązany stosunek pracy, podmiot tworzący ogłosi nowy 
konkurs w terminie 30 dni od dnia  zakończenia postepowania konkursowego w poprzednim 
konkursie.  

Informacja o wynikach konkursu podana zostanie do publicznej wiadomości na 
stronie:  www.wodzislaw.biuletyn.net, www.ugwodzislaw.pl  oraz na tablicy informacyjnej                      

w siedzibie Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu oraz tablicy informacyjnej w siedzibie  
Urzędu Gminy w Wodzisławiu. 

Materiały informacyjne o stanie prawnym, organizacyjnym i ekonomicznym  Gminnego 
Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu  udostępnia upoważniona osoba każdemu kandydatowi                  
w Gminnym Ośrodku Zdrowia w Wodzisławiu  w dniach roboczych w godz. od 8.00 do 15.00 
Udostępnianie będzie polegało na wglądzie w w/w dokumenty w siedzibie GOZ                                
w Wodzisławiu.  

                                                         Wójt Gminy Wodzisław  

                                                                                           -Bożena Szczypiór- 

http://www.wodzislaw.biuletyn.net/
http://www.ugwodzislaw.pl/

